CONG TY CO PHAN TU VAN CHIEN LUQC TONY'SBROTHERS AND SONS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN CHIEN LUGC

TONY'SBROTHERS AND SONS

Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:

Tén cong ty viet tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0110395086

3. Ngay thanh lap: 22/06/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 36 ngd 205 Pinh Cong Thuong, Phuong Dinh Cong, Quan Hoang Mai, Thanh phd
Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0389038075 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn vai, hang may mic, giay dép 4641
2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649

Chi tiét: Ban budn vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac;
Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

3.  |Hoat dong dich vu lién quan dén cac cudc goi 8220

4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

5. |Gido duc khac chua dugc phéan vao dau 8559
(Tru Day vé ton giao; Cac truong cua cac td chiac Bang, doan
thé, Day bay)

6.  |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
- chi tiét: Tu van dau tu; Lap du an dau tu.

7. |Hoat dong tu van quan 1y 7020(Chinh)
(trr tur van ke toan, phap 1Y)
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8.  |Hoat dong kién trc va tu van ky thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét:

- Khéo sat dia hinh (Muc 6 Diéu 1 Nghi dinh s6 100/2018/ND-
CP ngay 16/07/2018);

- Khao sat dja chét cong trinh (Muyc 6 Piéu 1 Nghi dinh s6
100/2018/Nb-CP ngay 16/07/2018)

- Thiét ké quy hoach Xay dung (Muyc 7 Diéu 1 Nghi dinh s6
100/2018/ND-CP ngay 16/07/2018);

- Gidm sat cong tac lap dat thiét bi vao cong trinh (Muc 9 Diéu
1 Nghi dinh s6 100/2018/ND-CP ngay 16/07/2018);

- Tu van d4u thau (Piéu 4 Luat D4u thau sb 43/2013/QH13

ngay 26/11/2013);
9. Quang céo 7310
10. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
11. [May trang phuc (trur trang phuc tu da long thu) 1410
12.  |San xuét san pham tir da 16ng thu 1420
13.  |San xuét trang phuc dét kim, dan moc 1430
14. |Thudc, so ché da; so ché va nhudém da 16ng tha 1511
15.  [San xuat vali, tai xach va cac loai twong ty, san xuat yén dém 1512
16. |San xuét giay, dép 1520
17.  |Sén xuat my pham, xa phong, chét tay rira, lam bong va ché 2023
pham v¢ sinh
18. |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
(Loai trir hoat dong dau gid)
19. |Xay dyng nha dé o 4101
20. |Xay dung nha khong dé & 4102
21. |Phado 7 4311
(Loai trir hoat dong n6 min)
22.  |Chuén bi mit bang 4312

(Loai trir hoat dong nd min)

23. |Ban lé hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 477l
ctra hang chuyén doanh

24.  [Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1é nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
DUC TRUNG

311 H94 6 50
Trung Li¢t,
Phuong Trung
Liét, Quan Bong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

102.000

1.020.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

102.000

1.020.000.000

51,000

0010890007
36

NGUYEN HAI
NAM

Doi 8 Thon Nai,
X&aXuy Xa,
Huyén My Drc,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

26.000

260.000.000

13,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

26.000

260.000.000

13,000

0010910049
17
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3 [TRAN ANH
DUNG

2210B2 HoaBinh
Green city, 505
Minh Khali,
Phuong Vinh Tuy,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

66.000

660.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

66.000

660.000.000

33,000

0220860106
54

4 |LE THI HONG

Doi 8 Thon Noi,
XaXuy X34,
Huyén M¥ brc,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

3,000

0381950119
96

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

Thoi gian ding tr ngay 23/06/2023 dén ngay 23/07/2023

4/5



* Ho va tén: NGUYEN HAI NAM Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 20/03/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001091004917

Ngay cap:  14/11/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thudng tra: Déi 8 Thén Néi, Xa Xuy Xa, Huyén My Pike, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Péi 8 Thén Néi, Xa Xuy Xa, Huyén My Bire, Thanh phé Ha Ngi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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